Causa

& Verborum:

- Causa pauperis exceptus per Trid. ab eius regulâ generali debet eadem exceptio extendi ad omnes similes causas, candemque rationem habentes. ibid. n. 29
- Maxime cum Concil. Trid. non excipiat pauperes taxatim, vel exclusiue ad alios similes. ibid. num. 30
- Causa, Communis, Connexa, Individua, Causatione.**
- Vide *Retentionis, Continencia.*
- Causa legitima & iusta existente, litterarum retentionis prouenit à principio iuris naturalis dictantis defensionem vi oppressorum. pag. 34. num. 21
- Causa iusta deficiente littera Apostolice retinetur non possunt. ibid. n. 22
- Causa legitima ad Bullarum retentionem vanis sunt arbitrio docti & p̄ij viri relictæ. ibid. n. 23. 24. & 28
- Causa iusta ad retentionem quando à Senatu non reperitur, statim littera redduntur Imperanti. ibid. n. 29
- Causa legitima vbi adest ad retentionem Bullarum non ligant censuræ, cum via Papa, & iure permittentibus. p. 40. n. 65. & 68
- Causa iusta suspendendi rescriptum vbi adest, illius censura non incurritur. p. 64. num. 25. & seqq.
- Retentionis Bullarum ex legitima causa, zeloque Christiano ob bonum publicum, spirituale, aut temporale, non odio, nec immodeste facta, licet indicatur à Doctribus. ibid. n. 28
- Causa ad supersendum in executione litterarum quas iustas esse, iura prudentis arbitrio reliquerunt. p. 78. n. 2
- Causa scandali vti eminentioris specialiter membrum ius ad litterarum suspensionem. ibid. num. 3
- Causa retentionis examinata per Senatum, & legitima reperta vblibet talis debet iudicari. p. 83. n. 57. & seqq.
- Causam scandali legitimam esse ad Bullarum retentionem plurimi affirmant Doctores relativi. ibid. n. 58
- Damnum Reipublicæ Ecclesiastice, aut temporalis, seu spirituale, causam esse legitimam retentionis litterarum. Apostolicum in Senatu, omnes Doctores affirmant relati. p. 83. num. 45. vñque ad num. 15. & à n. 34. & seqq.
- Ex nouitate, & abuso oritur scandalum tanquam causa à cauſato. p. 94. n. 9. & seqq.
- Causa publica utilitas legitima dicitur, vt Princeps tollat dominium proueniens à iure naturali, aut gentium. p. 103. n. 32
- Data tamen recompensa. ibid. n. 33
- Ex causa publica utilitas superueniente potest Rex revocare, aut modismodi donationem, priuilegium, aut contractum à se gestū, quando grauitate coronam levant. ibid. n. 35
- Id tamen per legem generalē. ibid. n. 36
- Priuilegium iuri tertij inita causa est retinendi litteras in Senatu. p. 104. n. 47. & seqq.
- Intelligi si concurrat violentia, vel damnum aliud publicum. p. 105. à n. 62. & seqq.
- Causa iusta tollendi ius tertij tunc presumitur in Principe quando faciat cum citatione partis, non alter. p. 106. n. 64. & seqq.
- Subceptionis causa an sit sufficiens ad litterarum retentionem. p. 108. à n. 1. cum seqq.
- Causa examen, quānam legitima sit ad suspensandam executionem litterarum arbitrio prau-
- dents visi relinquent iura. pag. 119. num. 26. & seqq.
- Causa retentionis litterarum per Senatum facienda sunt varia arbitrio boni docti, & p̄ij viri relictæ, sicut extera, que à iure non habent certam determinationem. p. 120. n. 29
- Causa similes expressis admittuntur in Bullarum retentione. ibid. n. 30. & seqq.
- Ex iusta causa dummodo si cvidens tollerant retentionis litterarum. p. 121. n. 45
- Ob quascumque causas aduersantes factis Canonicibus, & Concilii generalibus litteras ad Senatum trahuntur. ibid. n. 40
- Causa univerſalē possidendi attendit. p. 124. n. 69. & seqq.
- Causam continuam & successuam habent ea, que in animo consistunt. p. 131. n. 31
- Causa ille omnes, que legitima sunt ad retentionem litterarum Apostolicarum arcant executorem supercedere in eum ex curio- ne. p. 139. n. 93. & seqq.
- Causa legitima requiritur ad fundandam retentionem litterarum, & quales legitimes sint remissi. p. 164. n. 1
- Ex una causa deducta in Senatu ad retentionem succumbenti, an oblit̄ res indicata postea iterum agenti ex alia noua, tunc non deducta. ibid. n. 2. & seq.
- Causa nulla expressa, sed generaliter agenti ad nullitatem sibi prædicante & in ceteris vna prosequuta tantum, qui dixerint. p. 165. n. 4
- Ex una causa deducta, & prosequuta in retentionis recursu posse iterum ex alia, etiam tunc existente nouiter retentionis remedium intentare, vt veriorem opinionem amplectitur, & comprobata Author. ibid. n. 5. & seqq.
- Prosecutio ex una causa, & capite non tollit aliud, licet omnia à principio deduxerit Actor. ibid. n. 6
- Agenti ex una causa, & prosequita, non obstat res indicata, quominus ex alia diversa vltorius agere queat. ibid. n. 10. & seqq.
- Retentionem litterarum petenti ex una causa, & succumbenti non oblit̄ res indicata, quominus iterum ex alia separata, & diversa illum intenter, prout in facti contingentia obtinuit Author in Senatu Supremo. pag. 167. num. 24
- Ex causa falsa agens non obtinet in eodem iudicio ex alia vera, et si tunc existente, in alio tamē iudicio nouiter intentata obtinet. ibid. num. 25
- Marius Giurba dicens proponentem nullitatem generaliter, & prosequentem vnam causam dumtaxat sibi in ceteris prædicante, reprobat, & Thalcos quem pro se allegat, contrarium tener. ibid. n. 26. & seqq.
- Causa retentionis in Senatu deducta litteris alatris examinatur per Ordinarios iudicij trahentes, in quo datur reuiso. p. 191. n. 16
- Quod non requirit iudicialem indagationem, sed extra iudicialem instructionem, sicut nec indiget iurisdictione. ibid. n. 17
- Causa deducta in Senatu ad fundandam retentionem si consultat in iure, vel ab aduersario confiteatur, denegatur probatio. p. 194. n. 51. & seqq.
- Causa retentionis, que non legitime sit, iusto & p̄io Senatorum arbitrio relicta est. pag. 195. num. 73